
FICHE OPTION

LINGE (1) Tarif unitaire Quantité

PACK LIT SIMPLE

PACK LIT DOUBLE

PACK LIT SIMPLE + LINGE 
DE BAIN

PACK LIT DOUBLE + LINGE 
DE BAIN

LIT FAIT À VOTE ARRIVÉE

PEIGNOIRS

18 €

22 €

20 €

25 €

10 €

10 €

……

……

……

……

……

……

PRESTATIONS Tarif unitaire Quantité

CHAISE HAUTE BÉBÉ

LIT BÉBÉ + MATELAS

PLACE DE PARKING –
PARKING DES CHAVANNES

BOITIER WiFi SEMAINE

BOITIER WiFi JOURNÉE

ANIMAL DE COMPAGNIE

15 €

15 €

65 €

49 €

10 €

30 €

……

……

……

……

……

……

MÉNAGE DE FIN DE SÉJOUR Prix affiché dans votre contrat ……

(1) Des torchons et tapi(s) de bain sont automatiquement inclus dans le tarif dès votre commande de linge. 
Les tarifs sont valable pour une location de 1 nuit à 1 semaine.

N’hésitez pas à nous contacter en agence si vous avez besoin de plus d’informations.

CE DOCUMENT EST À NOUS RETOURNER COMPLÉTÉ ET SIGNÉ PAR VOS SOINS,
AU MAXIMUM 1 SEMAINE AVANT VOTRE ARRIVÉE


